
78. 4 Ks

79. 8 Ks

- modře označené buňky vyplní dodavatel!

POZNÁMKA:
- doprava bude zajištěna prostředky prodávajícího,
- termín dodání uveďte v počtu kalendářních dnů od podepsání závazné kupní smlouvy

POŽADAVKY NA PRODÁVAJÍCÍHO:

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

VÚ 2120 01 Pardubice
530 02 Pardubice

CZ 60162694
ČNB Praha

E-mail:

M e d i m spol. s r.o., Selská 80, 614 00 brno

Komerční banka, a.s.

TRENAŽÉR STŘEL.
PORANĚNÍ

Velitelství pro operace
Centrum podpory operací

Semtín 188, 530 02 Pardubice, datová schránka hjyaavk

POPISNÁ SPECIFIKACE

Termín dodání

Poznámka

Obrazová příloha'!A1

Popis:
Požadavek: Nový materiál -SIMULÁTOR

PNEUMOTORAXU. Model umožňuje zavedení jehly a
provedení torakotomie v oblasti druhého mezižebří,
klavikulární čáry a pátého mezižeberního prostoru.

Při tréninku lze jednoduše simulovat zasazení jehly za
účelem úniku vzduchu z pleurální dutiny. simulátor

dodat společně s pumpou, díky které můžete
regulovat objem vzduchu v dutině hrudní.

Simulátor pneumotoraxu -
https://www.medim.info/katalog/vyukove-modely-a-
trenazery/modely-pro-pokrocilou-resuscitaci/ostatni-

simulatory/ra120-0063-detail

Poř.č. dle
PL

Název materiálu

SIMULÁTOR
PNEUMOTORAXU

Telefon:

60162694

KUPUJÍCÍ:

IČO:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Příloha č. 2 k Sp.zn.Sp.MO 76535/2023/212001/14

MJMnož.

47903279
CZ47903279

2.2 - ZDRAVOTNICKÉ TRENAŽÉRY

Bližší specifikace Nabízený typ (dodavatelem)

Popis:
Požadavek: Nový materiál -TRENAŽÉR STŘELNÉHO
PORANĚNÍ. Realistický trenažér pro nácvik utěsnění
rány. Ideální pro nácvik jako znázornění realistické
střelné zranění zbraní velké ráže s funkcí krvácení.

Ideální pro nácvik těsnění rány. Trenažér vyroben z
vysoce kvalitního a velmi odolného silikonu, který

simuluje lidskou kůži a tkáň. Lze použít běžné
hemostatické tampony. S trenažérem lze používat
omyvatelnou umělou krev. Trenažér se po použití

snadno a rychle čistí.
Obsah balení:

Trenažér pro nácvik utěsnění rány
Umělou krev min 250 ml

Lahev na umělou krev
Trubice min 80 cm

Plastová miska
Velikost: cca +-2cm k uvedeným hodnotám 12,5 × 10

× 5 cm, hmotnost: cca 1 kg

Imitace poranění - bandážování střelné rány -
https://www.medim.info/katalog/vyukove-modely-a-
trenazery/imitace-poraneni-1/imitace-ostatni/trauma-

dolni-koncetina-3418-3422-3499-detail

Obrazová příloha'!A1

Požadujeme, aby uchazeč splňoval podmínku platného oprávnění podnikání k předmětu zakázky uvedenou v Živnostenském nebo Obchodním
rejstříku.
Zadavatel si vyhrazuje právo: výběrové řízení zrušit do doby uzavření smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů,
které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení, upřesnit konečné znění kupní smlouvy po formální stránce před podpisem s vybraným
uchazečem.
Součástí zadání je návrh kupní smlouvy pro seznámení s ostatními smluvními podmínkami - vyplněná a podepsaná kupní smlouva musí být součástí
vaší nabídky.

DODAVATEL:

Vladimír
Pelánek

Digitálně podepsal Vladimír Pelánek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-47903279,
o=M e d i m spol. s r.o., ou=1,
cn=Vladimír Pelánek, sn=Pelánek,
givenName=Vladimír,
serialNumber=P47878, title=jednatel
Datum: 2024.02.21 10:27:30 +01'00'


